
   Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE NR. 69 

del 25/05/2020 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Ambiente e infrastrutture 

 

UFFICIO: Patrimonio e Progettazione 

 

 
 

OGGETTO: 

AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE 

NUOVO INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA 

LA FAVORITA  IMPIANTI CIG 8275446A11 

 
 

Nr. Generale 

325 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

387 

Data 

20/05/2020 
Oggetto : AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA  

IMPIANTI CIG 8275446A11 

 

 

 

Il responsabile del Settore Ambiente e infrastrutture 
 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 55 del 02.04.2020 con la quale è stato approvato il progetto definitivo per i 

“Lavori di Realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria La Favorita – impianti”; 

 
RICHIAMATA  la determina n. 45 del 07.04.2020 del settore ambiente e infrastrutture con la quale si approvava il 

progetto esecutivo dei “Lavori di Realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria La Favorita – impianti”; 

 

DATO ATTO che il progetto dell’intervento rispetta gli obiettivi prefissati dall’Amministrazione Comunale e che 

l’importo dell’opera rientra nel limite di spesa previsto in bilancio; 

 

RICHIAMATA  la propria determinazione n. 52 del 20.04.2020  con la quale si procedeva ad avviare la procedura a 

contrattare mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 tramite la 

piattaforma telematica di  e-Procurement Sintel di ARCA Lombardia; 

 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 ed in particolare l’articolo 32 che disciplina le fasi delle procedure di affidamento; 

DATO ATTO che sulla piattaforma SINTEL è stata avviata la procedura n. ID 123801632;  

Il termine per presentare offerte a seguito di proroga dei termini è scaduto il  05/05/2020 alle  ore 17:00.  Entro il 

termine sono pervenuta le seguenti offerte: 

 

 

NOME PARTECIPANTE 

 

COMUNE 

 

INDIRIZZO EMAIL 

 

Reflexion Italia srl 
COMO reflexion@pec.it 

 

B. & P. S.N.C. DI PORTA CARLO & C. 
CORBETTA portacarlo@lamiapec.it 

 

BAS SYSTEM SRL 
UBOLDO legalmail@pec.bassystem.it 

 
VISTO il verbale di gara  n. 1 in data 06.05.2020;  

RITENUTO di approvare il verbale suindicati per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

RITENUTO di procedere all’aggiudicazione dei “Lavori di realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria 

La Favorita – impianti” alla ditta Reflexion Italia srl con sede in via Cadorna  12  – Como (Co) P Iva 03278240134 che 

ha offerto un ribasso del 21,50% sul prezzo a base d’asta per un importo di  € 36.938,36.= oltre € 1.891,53.= per 

oneri non soggetti a ribasso  per un totale contrattuale complessivo di € 38.829,83.= oltre iva 10% per un totale di 

€.42.712,81.=;  

 

VISTO l’art. 32, comma 7, d.l. 50/2016 che prevede che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica positiva 

del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara; 

 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

387 

Data 

20/05/2020 
Oggetto : AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA  

IMPIANTI CIG 8275446A11 

 

 

CONSIDERATO che l’art. 32 comma 10 lettera b)del D.Lgs.  50/2016 prevede che il termine dilatatorio di cui al 

comma 9 “contratto può essere stipulato  essere stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio dell'ultima delle 

comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione” non si applica “…. E nel caso di affidamenti effettuati ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lettere a) e b)” ; 

 

DATO ATTO che verranno stati verificati gli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi 

provvedimenti attuativi, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTO: 

- che con deliberazione consiliare n. 45 del 28/11/2019 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2020-2022; 

- che con deliberazione consiliare n. 47 del 28/11/2019 è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2020-2022; 

 

ACCERTATO che: 

- la spesa di cui al presente provvedimento rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti 

territoriali ai saldi di finanza pubblica; 

- ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, il programma dei conseguenti pagamenti delle spese 

disposte con il presente provvedimento  è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa; 

 

VISTI: 

- gli artt. 183 e 191 del D. Lgs. n. 267/2000; 

- il D. Lgs. 50/2016;  

- il D. Lgs. 118/2011; 

- gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle disposizioni di 

cui all’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Direttore del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 183 – 

comma 7 – del D. Lgs. n 267/2000; 

 

VISTO il Decreto Sindacale  n. 43 del 01.10.2018 con cui sono state attribuite all’Arch. Paola Invernizzi le funzioni di 

cui all’art. 107, d.lgs. 267/2000 per il Settore Ambiente e Infrastrutture del Comune di Corbetta; 

 

 

 
DETERMINA  

 

1. Le premesse, che qui si intendono integralmente riportate e approvate, costituiscono parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione. 

 

1. Di dare atto che la presente procedura è stata condotta mediante l’ausilio di sistemi informatici di 

comunicazione in forma elettronica, utilizzando il sistema di intermediazione telematica di Regione  

Lombardia “SINTEL”; 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

387 

Data 

20/05/2020 
Oggetto : AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA  

IMPIANTI CIG 8275446A11 

 

 

 

2. Di approvare il verbale di gara n. 1 in data 6.05.2020, allegato al presente atto;  

 

3. Di procedere all’aggiudicazione dei “Lavori di realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria 

La Favorita – impianti” alla ditta Reflexion Italia srl con sede in via Cadorna  12  – Como (Co) P Iva 

03278240134 che ha offerto un ribasso del 21,50% sul prezzo a base d’asta per un importo di  € 

36.938,36.= oltre € 1.891,53.= per oneri non soggetti a ribasso  per un totale contrattuale complessivo di 

€ 38.829,83.= oltre iva 10% per un totale di €.42.712,81.=; 

 

4. Di dare atto che il quadro economico è così rideterminato: 

 

Importo lavori soggetto a ribasso d’asta 36.938,30.= 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 1.891,53.=  

Totale Lavori 38.829,83.=  

Somme a disposizione dell’Amministrazione per :  

Imprevisti comprensivi di Iva al 10%  13.872,45.= 

Spese tecniche, DL, Sicurezza, Validazione, ex art. 113 D.lgs. 50/2016, 

Collaudi comprensive di Iva, contributi e AVCP 

3.314,74.= 

Iva 10% sul totale lavori  3.882,98.= 

Totale 59.900,00.=  

 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

387 

Data 

20/05/2020 
Oggetto : AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA  

IMPIANTI CIG 8275446A11 

 

 

Importi in euro
IMPORTO base

di gara

% offerta di

ribasso

IMPORTO a seguito 

dell'aggiudicazione

 Importo appalto soggetto a ribasso € 47.055,16 21,50 € 36.938,30

oneri della sicurezza non soggetti a

ribasso  
€ 1.891,53 € 1.891,53

noli  e trasporti  non soggetti  a ribasso
 

€ 0,00 € 0,00

costo del lavoro in economia non

soggetto a ribasso  
€ 0,00 € 0,00

T IMPORTO TOTALE APPALTO € 48.946,69 € 38.829,83

IVA 10% € 4.894,67 € 3.882,98

Forniture/lavori in progetto escluse 

dell'appalto € 0,00 € 0,00

IVA 22% € 0,00 € 0,00

SPESE TECNICHE € 2.305,80 € 2.305,80

SPESE GARA e PUBBLICITA' € 30,00 € 30,00

ACQUISIZIONE AREE € 0,00 € 0,00

art. 113 del d.lgs 50/2016 € 978,93 € 978,93

SPESE PER COLLAUDI € 0,00 € 0,00

IMPREVISTI COMPRESO IVA € 2.743,91 € 13.872,45

IMPORTO COMPLESSIVO € 59.900,00 € 59.900,00

 

5. Di dare  atto che tale quadro economico potrà essere modificato, pur mantenendo il limite della spesa 

totale, con provvedimento del Responsabile del Settore in relazione alle specifiche esigenze realizzative 

dell’opera medesima; 

 

6. Di subordinare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva all’effettuazione dei prescritti controlli sulle 

dichiarazioni rese in ordine ai requisiti generali di cui all’art. 80 del Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 

50,ed in ordini ai requisiti di capacità economica-finanziaria e tecnico-organizzativa di cui all’art. 83, 

comma 1, lettera a)b)c) del d.lgs. 50/2016 di cui alle dichiarazioni rese;  

 

7. Di autorizzare, all’esito positivo dei prescritti controlli, alla stipulazione del contratto mediante atto 

pubblico in forma amministrativa; 

 

8. Di dare atto che le spese contrattuali saranno posti a carico dell’aggiudicatario.  

 

9. Di autorizzare l’ufficio gare alle comunicazioni di rito ai concorrenti e le pubblicazioni dell’avviso di 

aggiudicazione previste per questa procedura .  

 

10. Di dare atto che l’incentivo previsto dall’art. 133 del D.lgs 50/2016 è così ripartito: 

 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

387 

Data 

20/05/2020 
Oggetto : AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA  

IMPIANTI CIG 8275446A11 

 

 

 

Incentivo Dipendenti Tempi 

1 

programmazione della spesa per 

investimenti 
Bagatti50% 

Invernizzi 50% 
Marzo 2020 

2 

 

verifica preventiva dei progetti di 

predisposizione 

Sansotera 40% 

Invernizzi 10% 

Lovati 50 % 

Marzo  2020 

3 

 

controllo delle procedure di bando e di 

esecuzione dei contratti pubblici 

Di Mitri 50% 

Santini40% 

Acerra 10% 

 

Aprile 2019 

4 

 

RUP Invernizzi 100 % 

  

Aggiudicazione  

e fine lavori 

5 

 

DL 

Lovati 65% 

Cainarca 20% 

Valenti 7,5% 

Vago 7,5% 

Stati di avanzamento lavori 

6 

 

Collaudo tecnico amministrativo 
Lovati 50% 

Cainarca 20% 

Invernizzi 30% 

Fine lavori 

7 

 

Collaudo statico - Non previsto 

 

N. Descrizione Importo 

A Quota incentivi art. 113 d.lgs. 50/2016 (2%) 978,93 

B Quota destinata al personale (80%) 783,14 

C 
Quota destinata al fondo art 113, comma 4, 

d.lgs. 50/2016 (20%) 
195,79 

 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

387 

Data 

20/05/2020 
Oggetto : AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA  

IMPIANTI CIG 8275446A11 

 

 

in
c
e

n
ti

v
o

q
u

o
ta

 %

ri
p

a
rt

o

B
ag

at
ti

In
ve

rn
ii

zi

Sa
n

so
te

ra

C
ai

n
ar

ca

Lo
v
at

i

D
i 

M
it

ri

A
ce

rr
a

Sa
n

ti
n

i

V
ag

o

V
al

e
n

ti

programmazione 

della spesa per 

investimenti 0,04 31,33 15,66 15,66

verifica 

preventiva dei 

progetti di 

predisposizione 0,15 117,47 11,75 46,99 58,74

controllo delle 

procedure di 

bando e di 

esecuzione dei 

contratti pubblici 0,05 39,16 19,58 3,92 15,66

RUP 0,30 234,94 234,94   

DL 0,35 274,10 54,82 178,16  20,56 20,56

Collaudo tecnico 

amministrativo 0,10 78,31 23,49 15,66 39,16

Collaudo statico 0,01 7,83

1,00 783,14 15,66 285,85 46,99 70,48 276,06 19,58 3,92 15,66 20,56 20,56

totale ripartito 775,31

economie per 

funzioni non 

svolte 7,83    
 

 

11. Di svincolare dall’impegno 954  sub 1 per € 11.128,55.=; 

 

12. Di confermare l’impegno 953 sub 1 per  €.29.500,00.= per l’esecuzione dei lavori in oggetto  a favore 

della ditta Reflexion Italia srl come segue: 

 

 Codifica  Descrizione 

Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 

Titolo 2 Spese in conto capitale 

Capitolo 20105203 Interventi straordinari per la sicurezza  

Piano dei conti V 

livello 

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 

Vincolo   953/1  

 

 

ed è stata imputata la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 

giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

387 

Data 

20/05/2020 
Oggetto : AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA  

IMPIANTI CIG 8275446A11 

 

 

 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2020 2021 2022 successivi 

 € 29.500,00    

 

- Di confermare l’impegno 954 sub 1 per  €.13.212,81.= per l’esecuzione dei lavori in oggetto  a favore 

della ditta Reflexion Italia srl come segue: 

 
 

 Codifica  Descrizione 

Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio 

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria 

Titolo 2 Spese in conto capitale 

Capitolo 20402202 Manutenzione straordinaria scuole elementari  

Piano dei conti V 

livello 

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 

Vincolo  Impegno 954-1  

 

 

ed è stata imputata la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 

giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 

 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2020 2021 2022 successivi 

€.13.212,81.=    

 

 

13. Di sub-impegnare l’impegno 954/0 per €.978,93.=  per il riconoscimento dell’incentivo a favore dei 

dipendenti come segue: 

  

 Codifica  Descrizione 

Missione 10  Istruzione e diritto allo studio 

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria 

Titolo 2 Spese in conto capitale 

Capitolo 20402202 Manutenzione straordinaria scuole elementari  

Piano dei conti V 

livello 

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

387 

Data 

20/05/2020 
Oggetto : AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA  

IMPIANTI CIG 8275446A11 

 

 

Vincolo 954/0  

 
di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 
23 giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 
 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2020 2021 2022 successivi 

€.978,93.=      

 

 
 

15. di dare atto che per i lavori di cui all’oggetto è stato acquisito il codice C.I.G. n 8275446A11; 

 

16. Ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei conseguenti 

pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa; 

 

17. che la spesa impegnata rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti territoriali ai 

saldi di finanza pubblica; 

 

18. Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 265/2000, di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa del 

presente provvedimento; 

 

19. Di provvedere al pagamento delle relative fatture che, ove rispettino i limiti di preventivo e dell’impegno, 

saranno liquidate dal Responsabile del Settore competente previa attestazione da parte del Responsabile del 

Procedimento dell’avvenuto adempimento; 

 

19. Di individuare nella Responsabile del Settore Ambiente e Infrastrutture  il responsabile del procedimento 

Arch. Invernizzi Paola per le attività specificatamente di propria competenza, ai sensi dell’art. 31 del Codice e 

dell’art. 5 della legge 241/90, la quale ha un livello di inquadramento giuridico adeguato in relazione alla struttura 

del Comune e possiede le competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato; 

 

20. Di individuare nella Responsabile del servizio patrimonio e progettazione Arch. Ambrogio Lovati  il Direttore 

dei Lavori, il quale ha un livello di inquadramento giuridico adeguato e possiede le competenze professionali 

adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato; 

 

21. Di trasmettere copia della presente determinazione al settore finanziario e al Servizio Segreteria per i 

conseguenti adempimenti  e al Messo comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 

   Il responsabile del  Settore Ambiente e infrastrutture 

   Paola Invernizzi

 



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.387 del 20/05/2020

21/05/2020Data: Importo: 978,93

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO INGRESSO DA VIA E. TOTI - OPERE
IMPIANTISTICHE - SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA - INCENTIVI TECNICI

Bilancio
Anno: 2020

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 28.094,20

30,00

978,93

Disponibilità residua: 27.085,27

Capitolo: 20402202

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI

Progetto: scuola elementare

SERVIZIO PATRIMONIO

PUBBLICA ISTRUZIONEResp. servizio:

2020 954/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 954/3:

Resp. spesa:

DIVERSI DIPENDENTIBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Impegno: 2020 954/0 Data: 07/04/2020 Importo: 28.094,20

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CORBETTA li, 21/05/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.387 del 20/05/2020

25/05/2020Data: Importo: 29.500,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -
OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 29.500,00

0,00

29.500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20105203

Oggetto: INTERVENTI STRAORDINARI PER LA SICUREZZA

Progetto: Gestione patrimonio

NUOVE INFRASTRUTTURE

NUOVE INFRASTRUTTUREResp. servizio:

2020 953/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 953/2:

Resp. spesa:

REFLEXION ITALIA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Impegno: 2020 953/0 Data: 07/04/2020 Importo: 29.500,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CORBETTA li, 21/05/2020

8275446A11C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.387 del 20/05/2020

25/05/2020Data: Importo: 13.212,81

Oggetto: AFFIDAMENTO LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO INGRESSO DA VIA E. TOTI - OPERE IMPIANTISTICHE - SCUOLA
PRIMARIA LA FAVORITA - CIG 8275446A11

Bilancio
Anno: 2020

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 28.094,20

1.008,93

13.212,81

Disponibilità residua: 13.872,46

Capitolo: 20402202

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI

Progetto: scuola elementare

SERVIZIO PATRIMONIO

PUBBLICA ISTRUZIONEResp. servizio:

2020 954/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 954/4:

Resp. spesa:

REFLEXION ITALIA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Impegno: 2020 954/0 Data: 07/04/2020 Importo: 28.094,20

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CORBETTA li, 21/05/2020

8275446A11C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico



Citta' di Corbetta

Visti

387

AGGIUDICAZIONE  LAVORI  DI REALIZZAZIONE NUOVO INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA
PRIMARIA LA FAVORITA  IMPIANTI CIG 8275446A11

2020

Patrimonio e Progettazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Ambiente e infrastrutture

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

21/05/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

Bagatti Claudia

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


